L E I   n.°   4 8 3,   de 02  de  julho  de  1990.

                   "REVOGA A LEI Nº 360, DE 15.06.87.”

 ERONI SIMÕES DA SILVEIRA, Prefeito Municipal de Formigueiro, faz saber em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

      Art. 1º - Fica revogada a Lei nº 360, de 15 de junho de 1987 – ESTABELECE HORARIO PARA ATENDIMENTO AO PÚBLICO EM AGENCIAS BANCÁRIAS  ESTABELECIDAS NO MUNICIPIO.
       Art. 2º -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  DE FORMIGUEIRO

Em  02  de  julho  de  1990.

Eroni Simões da Silveira
     Prefeito  Municipal
Registre-se   e   Publique-se

Secretário da Administração

2